
ClMsificMciXn  GÑnÑrMl ANsoluPM 

ACUAT I ÓN GE POR T E  E SCOI AR  
GUAGAI AJ AR A (PR E BE NJ AMÍN)

OFHCHAI E S

 FÑcOM CMrrÑrM: sáNMdo, D dÑ mMyo dÑ 2018  HorM puNlicMciXn
 GisPMnciM IocMlidMd GUAGAIAJ ARA 1 2D 1D0

N F 0F N E N P 0 G Q 0

 GÑlÑgMdo T écnico: MH CAEIA GE HARO 
 J uÑz ÁrNiP ro: CÉ S AR GEI S AZ  MA

 RÑspB ClMsif icMcionÑs: IUH S  AIARCÓ N S AR

IUH S  AIARCÓ N S A
MH CAEIA GE HAR
H GNACH O HERNÁN

J urMdo CompÑP iciXn

H NS CRH T OS E

Of iciMlÑs

"
"

NAT ACH Ó N
1

1
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

NAT ACH Ó N
1

2D
VuÑlPMs

T ÑmpÑrMPurM º C

CARRERA A PH E
1

1D0
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

GMP os dÑ lM CompÑP iciXn

F irmM J uÑz ArNiP ro

T B MÑP MGorsMl NomNrÑ CluNPos A pÑllidos CMP ÑgoriM PosB CMP B Gif

8E A lonso MongÑÁlQMro 0: 01: 4DCB AICA RREÑ O S AIVA MENT O PBJ M 1 0:00:001

88 VicMrio S MnzMiguÑl 0: 01: 46CB AICA RREÑ O S AIVA MENT O PBJ M 2 0:00:012

87 FÑrnándÑz GuP iérrÑzRuNén 0: 02: 01CB AICA RREÑ O S AIVA MENT O PBJ M 3 0:00:163

83 GXmÑz IXpÑzCÑliM 0: 02: 17BH CH CIET A S  PH NA -FUNGACH Ó PBJ F 1 0:00:324

8D PA REJ A  S EGURAUNA H 0: 02: 31CBT B GUA GAIAJ ARA PBJ M 4 0:00:46D

200 ÁIVAREZ  GONZ ÁIEZGARÍO 0: 02: 33CBT B GUA GAIAJ ARA PBJ M D 0:00:486

86 GREGORH O GONZ AIEZVH CT OR 0: 02: 43CBT B GUA GAIAJ ARA PBJ M 6 0:00:D87

84 FuÑnP Ñs PÑrÑirMEQM 0: 02: 48T RH A T ION VH CAIVA RO PBJ F 2 0:01:038

82 GREGORH O GONZ AIEZROGRH GO 0: 02: D6CBT B GUA GAIAJ ARA PBJ F 3 0:01:11E
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ClMsificMciXn  GÑnÑrMl ANsoluPM 

ACUAT I ÓN GE POR T E  E SCOI AR  
GUAGAI AJ AR A (BE NJ AMÍN)

OFHCHAI E S

 FÑcOM CMrrÑrM: sáNMdo, D dÑ mMyo dÑ 2018  HorM puNlicMciXn
 GisPMnciM IocMlidMd GUAGAIAJ ARA 1 D0 300

N F 0F N 8 N P 12 G Q 0

 GÑlÑgMdo T écnico: MH CAEIA GE HARO 
 J uÑz ÁrNiP ro: CÉ S AR GEI S AZ  MA

 RÑspB ClMsif icMcionÑs: IUH S  AIARCÓ N S AR

IUH S  AIARCÓ N S A
MH CAEIA GE HAR
H GNACH O HERNÁN

J urMdo CompÑP iciXn

H NS CRH T OS 20

Of iciMlÑs

"
"

NAT ACH Ó N
1

1
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

NAT ACH Ó N
1

D0
VuÑlPMs

T ÑmpÑrMPurM º C

CARRERA A PH E
1

300
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

GMP os dÑ lM CompÑP iciXn

F irmM J uÑz ArNiP ro

T B MÑP MGorsMl NomNrÑ CluNPos A pÑllidos CMP ÑgoriM PosB CMP B Gif

6E NMQMlXn RiNMldMPMulM 0: 02: 20CB AICA RREÑ O S AIVA MENT O BJ F 1 0:00:001

62 BARRH OPEGRO CAS T EIIONCRH S T H NA 0: 02: 24CBT B GUA GAIAJ ARA BJ F 2 0:00:042

63 BARRH OPEGRO CAS T EIIONBEAT RH Z 0: 02: 26CBT B GUA GAIAJ ARA BJ F 3 0:00:063

66 PMsP rMnM BMllÑsP ÑrosAdA 0: 02: 30CB AICA RREÑ O S AIVA MENT O BJ F 4 0:00:104

71 S ANT AMARÍA T RA PA GAIEYRE 0: 02: 3DT RH A T ION VH CAIVA RO BJ F D 0:00:1DD

6D CuÑrQo GMrcWMIMurM 0: 02: 38CB AICA RREÑ O S AIVA MENT O BJ F 6 0:00:186

67 J iménÑz GXmÑzElsM 0: 02: 40CB AICA RREÑ O S AIVA MENT O BJ F 7 0:00:207

70 GMrcWM dÑl A moMMrP inM 0: 02: D4CB AICA RREÑ O S AIVA MENT O BJ F 8 0:00:348

77 MMÑsP rÑ S ánzGiÑgo BH CH CIET A S  PH NA -FUNGA CH ÓNo PrÑs BJ M

73 GH I A CEBRONROGRH GO CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs BJ M

68 GruÑso PÑñMCrisP inM CB A ICA RREÑ O S AIVAMENT O No PrÑs BJ F

76 Muñoz MMyorYoÑl CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs BJ M

64 Pulido MMÓ MrrésIB S OÑilM CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs BJ F

7D BENH T O GH IMH GUEI CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs BJ M

74 PA REJ A  S EGURAENEKO CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs BJ M

78 FÑrnMndÑz GuP iÑrrÑzPMNlo CB A ICA RREÑ O S AIVAMENT O No PrÑs BJ M

7E S ÑrrMno GMrridoMMrcos CB A ICA RREÑ O S AIVAMENT O No PrÑs BJ M

81 CMrrMcÑdo A NÑÓ onGiÑgo T RH AT ION VH CA IVA RONo PrÑs BJ M

72 T RH J UEQ UE MA RT H NMA NUEI CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs BJ M

80 RodriguÑz S MncOÑzS Ñrgio T RH AT ION VH CA IVA RONo PrÑs BJ M
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 FÑcOM CMrrÑrM: sáNMdo, D dÑ mMyo dÑ 2018  HorM puNlicMciXn
 GisPMnciM IocMlidMd GUAGAIAJ ARA 1 D0 300

N F 0F N 11 N P 10 G Q 0

 GÑlÑgMdo T écnico: MH CAEIA GE HARO 
 J uÑz ÁrNiP ro: CÉ S AR GEI S AZ  MA

 RÑspB ClMsif icMcionÑs: IUH S  AIARCÓ N S AR

IUH S  AIARCÓ N S A
MH CAEIA GE HAR
H GNACH O HERNÁN

J urMdo CompÑP iciXn

H NS CRH T OS 21

Of iciMlÑs

"
"

NAT ACH Ó N
1

1
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

NAT ACH Ó N
1

D0
VuÑlPMs

T ÑmpÑrMPurM º C

CARRERA A PH E
1

300
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

GMP os dÑ lM CompÑP iciXn

F irmM J uÑz ArNiP ro

T B MÑP MGorsMl NomNrÑ CluNPos A pÑllidos CMP ÑgoriM PosB CMP B Gif

7E S ÑrrMno GMrridoMMrcos 0: 02: 00CB AICA RREÑ O S AIVA MENT O BJ M 1 0:00:001

72 T RH J UEQ UE MA RT H NMA NUEI 0: 02: 03CBT B GUA GAIAJ ARA BJ M 2 0:00:032

81 CMrrMcÑdo A NÑÓ onGiÑgo 0: 02: 11T RH A T ION VH CAIVA RO BJ M 3 0:00:113

78 FÑrnMndÑz GuP iÑrrÑzPMNlo 0: 02: 16CB AICA RREÑ O S AIVA MENT O BJ M 4 0:00:164

E1 GMrcWM PlMzMHMnniNMl 0: 02: 21CB AICA RREÑ O S AIVA MENT O BJ M 1 0:00:21D

77 MMÑsP rÑ S ánzGiÑgo 0: 02: 24BH CH CIET A S  PH NA -FUNGACH Ó BJ M D 0:00:246

73 GH I A CEBRONROGRH GO 0: 02: 2ECBT B GUA GAIAJ ARA BJ M 6 0:00:2E7

76 Muñoz MMyorYoÑl 0: 02: 32CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N BJ M 7 0:00:328

7D BENH T O GH IMH GUEI 0: 02: 33CBT B GUA GAIAJ ARA BJ M 8 0:00:33E

74 PA REJ A  S EGURAENEKO 0: 02: 3DCBT B GUA GAIAJ ARA BJ M E 0:00:3D10

80 RodriguÑz S MncOÑzS Ñrgio 0: 02: 36T RH A T ION VH CAIVA RO BJ M 10 0:00:3611

68 GruÑso PÑñMCrisP inM CB A ICA RREÑ O S AIVAMENT O No PrÑs BJ F

70 GMrcWM dÑl A moMMrP inM CB A ICA RREÑ O S AIVAMENT O No PrÑs BJ F

66 PMsP rMnM BMllÑsP ÑrosAdA CB A ICA RREÑ O S AIVAMENT O No PrÑs BJ F

64 Pulido MMÓ MrrésIB S OÑilM CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs BJ F

63 BARRH OPEGRO CAS T EIIBEAT RH Z CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs BJ F

62 BARRH OPEGRO CAS T EIICRH S T H NA CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs BJ F

67 J iménÑz GXmÑzElsM CB A ICA RREÑ O S AIVAMENT O No PrÑs BJ F

6D CuÑrQo GMrcWMIMurM CB A ICA RREÑ O S AIVAMENT O No PrÑs BJ F

6E NMQMlXn RiNMldMPMulM CB A ICA RREÑ O S AIVAMENT O No PrÑs BJ F

71 S ANT AMARÍA T RA PA GAIEYRE T RH AT ION VH CA IVA RONo PrÑs BJ F
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 FÑcOM CMrrÑrM: sáNMdo, D dÑ mMyo dÑ 2018  HorM puNlicMciXn
 GisPMnciM IocMlidMd GUAGAIAJ ARA 1 1D0 D00

N F 0F N 10 N P 8 G Q 0

 GÑlÑgMdo T écnico: MH CAEIA GE HARO 
 J uÑz ÁrNiP ro: CÉ S AR GEI S AZ  MA

 RÑspB ClMsif icMcionÑs: IUH S  AIARCÓ N S AR

IUH S  AIARCÓ N S A
MH CAEIA GE HAR
H GNACH O HERNÁN

J urMdo CompÑP iciXn

H NS CRH T OS 18

Of iciMlÑs

"
"

NAT ACH Ó N
1

1
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

NAT ACH Ó N
1

1D0
VuÑlPMs

T ÑmpÑrMPurM º C

CARRERA A PH E
1

D00
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

GMP os dÑ lM CompÑP iciXn

F irmM J uÑz ArNiP ro

T B MÑP MGorsMl NomNrÑ CluNPos A pÑllidos CMP ÑgoriM PosB CMP B Gif

3 MonP MlQo BiÑnQÑnidoAlÑÓ MndrM 0: 04: 2DCG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N AIF 1 0:00:001

4 GOMH NGUEZ -BIANCO MARH NVEGA 0: 04: 44CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N AIF 2 0:00:1E2

E GXmÑz dÑ lM OssMCÑliM 0: 04: 48CBGB AT IET H S MO T A RA NCÓ N AIF 3 0:00:233

10 S ANT AMARÍA T RA PA GAAIEX H A 0: 04: D3T RH A T ION VH CAIVA RO AIF 4 0:00:284

D MMrP WnÑz AguirrÑIuisM 0: 04: D6CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N AIF D 0:00:31D

8 CAMPH IIO CAIONGET ANH A 0: 0D: 24CB NA T ACH Ó N GH GA NT ES AIF 6 0:00:DE6

6 FÑrnMndÑz GuP iÑrrÑzMMriM dÑl PilMr 0: 0D: 27CB AICA RREÑ O S AIVA MENT O AIF 7 0:01:027

7 MMÑsP rÑ S ánzH nés 0: 0D: 38BH CH CIET A S  PH NA -FUNGACH Ó AIF 8 0:01:138

2 PEREZ  S ANCHEZCARMEN 0: 0D: DECBT B GUA GAIAJ ARA AIF E 0:01:34E

1 S ANCHEZ  ORT EGAGH A NA 0: 06: 28CBT B GUA GAIAJ ARA AIF 10 0:02:0310

13 ROGRÍGUEZ  S ÁNCHEZS ERGH O CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs AIM

16 GuP iÑrrÑz OÑrnMndoGMniÑl CB A ICA RREÑ O S AIVAMENT O No PrÑs AIM

1D CMrpÑño A lQMrÑzH zMn CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs AIM

14 AIVARO GA RCH AMA RCOS CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs AIM

12 PA IA CH OS  PEREZFRANCH S CO CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs AIM

11 ORGEH RA MA RH A NOUGGO CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs AIM

17 GARCÍA  MA RT ÍNEZJ A VH ER CB NA T ACH Ó N GH GANT ESNo PrÑs AIM

18 FuÑnP Ñs PÑrÑirMHugo T RH AT ION VH CA IVA RONo PrÑs AIM
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ClMsificMciXn  GÑnÑrMl ANsoluPM 

ACUAT I ÓN GE POR T E  E SCOI AR  
GUAGAI AJ AR A (AI EV ÍN)

OFHCHAI E S

 FÑcOM CMrrÑrM: sáNMdo, D dÑ mMyo dÑ 2018  HorM puNlicMciXn
 GisPMnciM IocMlidMd GUAGAIAJ ARA 1 1D0 D00

N F 0F N 6 N P 12 G Q 0

 GÑlÑgMdo T écnico: MH CAEIA GE HARO 
 J uÑz ÁrNiP ro: CÉ S AR GEI S AZ  MA

 RÑspB ClMsif icMcionÑs: IUH S  AIARCÓ N S AR

IUH S  AIARCÓ N S A
MH CAEIA GE HAR
H GNACH O HERNÁN

J urMdo CompÑP iciXn

H NS CRH T OS 18

Of iciMlÑs

"
"

NAT ACH Ó N
1

1
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

NAT ACH Ó N
1

1D0
VuÑlPMs

T ÑmpÑrMPurM º C

CARRERA A PH E
1

D00
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

GMP os dÑ lM CompÑP iciXn

F irmM J uÑz ArNiP ro

T B MÑP MGorsMl NomNrÑ CluNPos A pÑllidos CMP ÑgoriM PosB CMP B Gif

13 ROGRÍGUEZ  S ÁNCHEZS ERGH O 0: 04: D4CBT B GUA GAIAJ ARA AIM 1 0:00:001

11 ORGEH RA MA RH A NOUGGO 0: 04: D7CBT B GUA GAIAJ ARA AIM 2 0:00:032

12 PA IA CH OS  PEREZFRANCH S CO 0: 0D: 1ECBT B GUA GAIAJ ARA AIM 3 0:00:2D3

1D CMrpÑño A lQMrÑzH zMn 0: 0D: 31CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N AIM 4 0:00:374

18 FuÑnP Ñs PÑrÑirMHugo 0: 0D: 32T RH A T ION VH CAIVA RO AIM D 0:00:38D

14 AIVARO GA RCH AMA RCOS 0: 0D: 41CBT B GUA GAIAJ ARA AIM 6 0:00:476

E GXmÑz dÑ lM OssMCÑliM CBGB AT IET H S MO T A RANCÓ NNo PrÑs AIF

7 MMÑsP rÑ S ánzH nés BH CH CIET A S  PH NA -FUNGA CH ÓNo PrÑs AIF

4 GOMH NGUEZ -BIANCO MVEGA CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs AIF

D MMrP WnÑz AguirrÑIuisM CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs AIF

16 GuP iÑrrÑz OÑrnMndoGMniÑl CB A ICA RREÑ O S AIVAMENT O No PrÑs AIM

1 S ANCHEZ  ORT EGAGH A NA CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs AIF

3 MonP MlQo BiÑnQÑnidoAlÑÓ MndrM CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs AIF

6 FÑrnMndÑz GuP iÑrrÑzMMriM dÑl PilMr CB A ICA RREÑ O S AIVAMENT O No PrÑs AIF

17 GARCÍA  MA RT ÍNEZJ A VH ER CB NA T ACH Ó N GH GANT ESNo PrÑs AIM

8 CAMPH IIO CAIONGET ANH A CB NA T ACH Ó N GH GANT ESNo PrÑs AIF

2 PEREZ  S ANCHEZCARMEN CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs AIF

10 S ANT AMARÍA T RA PA GAAIEX H A T RH AT ION VH CA IVA RONo PrÑs AIF
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ACUAT I ÓN GE POR T E  E SCOI AR  
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OFHCHAI E S

 FÑcOM CMrrÑrM: sáNMdo, D dÑ mMyo dÑ 2018  HorM puNlicMciXn
 GisPMnciM IocMlidMd GUAGAIAJ ARA 1 200 1000

N F 0F N 8 N P 18 G Q 0

 GÑlÑgMdo T écnico: MH CAEIA GE HARO 
 J uÑz ÁrNiP ro: CÉ S AR GEI S AZ  MA

 RÑspB ClMsif icMcionÑs: IUH S  AIARCÓ N S AR

IUH S  AIARCÓ N S A
MH CAEIA GE HAR
H GNACH O HERNÁN

J urMdo CompÑP iciXn

H NS CRH T OS 26

Of iciMlÑs

"
"

NAT ACH Ó N
1

1
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

NAT ACH Ó N
1

200
VuÑlPMs

T ÑmpÑrMPurM º C

CARRERA A PH E
2

1000
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

GMP os dÑ lM CompÑP iciXn

F irmM J uÑz ArNiP ro

T B MÑP MGorsMl NomNrÑ CluNPos A pÑllidos CMP ÑgoriM PosB CMP B Gif

23 ES T EBAN CAMA RH IIOYA H Z A 0: 07: 3ECG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N H FF 1 0:00:001

22 GOMH NGUEZ  BIA NCO MA RH NCANGEIA 0: 07: 40CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N H FF 2 0:00:012

21 GruÑso PrñMNÑrÑM 0: 07: 41CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N H FF 3 0:00:023

20 Muñoz MMyorIÑyrÑ 0: 07: 46CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N H FF 4 0:00:074

26 MORENO GA RCÍAIUCÍA 0: 08: 17CB NA T ACH Ó N GH GA NT ES H FF D 0:00:38D

28 PorP illo GoyIucWM 0: 08: 36T RH A T ION VH CAIVA RO H FF 6 0:00:D76

27 MMrWM IXpÑz-RÑyIucWM 0: 08: 41T RH A T ION VH CAIVA RO H FF 7 0:01:027

1E IOPEZ  BA T ANEROPA T RH CH A 0: 08: 46CBT B GUA GAIAJ ARA H FF 8 0:01:078

37 IXpÑz MorÑnoGMniÑl CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs H FM

32 BUENO FERNA NGEZAIVARO CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs H FM

34 VAIERA  J ORGA NJ A VH ER CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs H FM

31 ORGEH RA MA RH A NOIUKA CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs H FM

42 PorP illo GoyJ MimÑ T RH AT ION VH CA IVA RONo PrÑs H FM

E0 PA RRON HH GAIGOAIFREGO CIUB T RH AT ION 401No PrÑs H FM

24 GARCÍA  MA RT ÍNEZROCÍO CB NA T ACH Ó N GH GANT ESNo PrÑs H FF

3D PA IA CH OS  MORENAMA RCO CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs H FM

41 GÓ MEZ  GE IA  GUÍAROBERT O CB NA T ACH Ó N GH GANT ESNo PrÑs H FM

40 GXmÑz IXpÑzPMNlo BH CH CIET A S  PH NA -FUNGA CH ÓNo PrÑs H FM

2E VAZ Q UEZ  ROGRH GUEZRA UI CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs H FM

30 VAZ Q UEZ  ROGRH GUEZJ ORGE CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs H FM

38 Pulido MMÓ MrrésA lÑÓ Mndro CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs H FM

3E Ruiz VázquÑzGonzMlo CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs H FM

43 GÑ GiÑgo CMNMllÑroGMniÑl T RH AT ION VH CA IVA RONo PrÑs H FM

36 RuNirM S MnzIucMs CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs H FM

33 ROGRÍGUEZ  S ÁNCHEZHÉ CT OR CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs H FM

2D MA RT H NEZ  S H ERRAANGEIA CB NA T ACH Ó N GH GANT ESNo PrÑs H FF
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 FÑcOM CMrrÑrM: sáNMdo, D dÑ mMyo dÑ 2018  HorM puNlicMciXn
 GisPMnciM IocMlidMd GUAGAIAJ ARA 1 200 1000

N F 0F N 1D N P 11 G Q 0

 GÑlÑgMdo T écnico: MH CAEIA GE HARO 
 J uÑz ÁrNiP ro: CÉ S AR GEI S AZ  MA

 RÑspB ClMsif icMcionÑs: IUH S  AIARCÓ N S AR

IUH S  AIARCÓ N S A
MH CAEIA GE HAR
H GNACH O HERNÁN

J urMdo CompÑP iciXn

H NS CRH T OS 26

Of iciMlÑs

"
"

NAT ACH Ó N
1

1
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

NAT ACH Ó N
1

200
VuÑlPMs

T ÑmpÑrMPurM º C

CARRERA A PH E
2

1000
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

GMP os dÑ lM CompÑP iciXn

F irmM J uÑz ArNiP ro

T B MÑP MGorsMl NomNrÑ CluNPos A pÑllidos CMP ÑgoriM PosB CMP B Gif

3E Ruiz VázquÑzGonzMlo 0: 06: D1CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N H FM 1 0:00:001

E0 PA RRON HH GAIGOAIFREGO 0: 06: DDCIUB T RH A T ION 401 H FM 2 0:00:042

36 RuNirM S MnzIucMs 0: 06: D7CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N H FM 3 0:00:063

41 GÓ MEZ  GE IA  GUÍAROBERT O 0: 07: 16CB NA T ACH Ó N GH GA NT ES H FM 4 0:00:2D4

33 ROGRÍGUEZ  S ÁNCHEZHÉ CT OR 0: 07: 33CBT B GUA GAIAJ ARA H FM D 0:00:42D

37 IXpÑz MorÑnoGMniÑl 0: 07: 38CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N H FM 6 0:00:476

2E VAZ Q UEZ  ROGRH GUEZRA UI 0: 07: 3ECBT B GUA GAIAJ ARA H FM 7 0:00:487

31 ORGEH RA MA RH A NOIUKA 0: 07: 41CBT B GUA GAIAJ ARA H FM 8 0:00:D08

30 VAZ Q UEZ  ROGRH GUEZJ ORGE 0: 07: 42CBT B GUA GAIAJ ARA H FM E 0:00:D1E

3D PA IA CH OS  MORENAMA RCO 0: 08: 0ECBT B GUA GAIAJ ARA H FM 10 0:01:1810

42 PorP illo GoyJ MimÑ 0: 08: 18T RH A T ION VH CAIVA RO H FM 11 0:01:2711

38 Pulido MMÓ MrrésA lÑÓ Mndro 0: 08: 30CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N H FM 12 0:01:3E12

34 VAIERA  J ORGA NJ A VH ER 0: 0E: D3CBT B GUA GAIAJ ARA H FM 13 0:03:0213

32 BUENO FERNA NGEZAIVARO 0: 0E: D4CBT B GUA GAIAJ ARA H FM 14 0:03:0314

40 GXmÑz IXpÑzPMNlo 0: 10: 03BH CH CIET A S  PH NA -FUNGACH Ó H FM 1D 0:03:121D

22 GOMH NGUEZ  BIA NCO MCANGEIA CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs H FF

21 GruÑso PrñMNÑrÑM CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs H FF

43 GÑ GiÑgo CMNMllÑroGMniÑl T RH AT ION VH CA IVA RONo PrÑs H FM

23 ES T EBAN CAMA RH IIOYA H Z A CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs H FF

20 Muñoz MMyorIÑyrÑ CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs H FF

26 MORENO GA RCÍAIUCÍA CB NA T ACH Ó N GH GANT ESNo PrÑs H FF

2D MA RT H NEZ  S H ERRAANGEIA CB NA T ACH Ó N GH GANT ESNo PrÑs H FF

24 GARCÍA  MA RT ÍNEZROCÍO CB NA T ACH Ó N GH GANT ESNo PrÑs H FF

28 PorP illo GoyIucWM T RH AT ION VH CA IVA RONo PrÑs H FF

27 MMrWM IXpÑz-RÑyIucWM T RH AT ION VH CA IVA RONo PrÑs H FF

1E IOPEZ  BA T ANEROPA T RH CH A CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs H FF

PáginM 1 dÑ 1



ClMsificMciXn  GÑnÑrMl ANsoluPM 

ACUAT I ÓN GE POR T E  E SCOI AR  
GUAGAI AJ AR A (CAGE T E S)

OFHCHAI E S

 FÑcOM CMrrÑrM: sáNMdo, D dÑ mMyo dÑ 2018  HorM puNlicMciXn
 GisPMnciM IocMlidMd GUAGAIAJ ARA 1 400 1D00

N F 0F N 3 N P 17 G Q 0

 GÑlÑgMdo T écnico: MH CAEIA GE HARO 
 J uÑz ÁrNiP ro: CÉ S AR GEI S AZ  MA

 RÑspB ClMsif icMcionÑs: IUH S  AIARCÓ N S AR

IUH S  AIARCÓ N S A
MH CAEIA GE HAR
H GNACH O HERNÁN

J urMdo CompÑP iciXn

H NS CRH T OS 20

Of iciMlÑs

"
"

NAT ACH Ó N
1

1
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

NAT ACH Ó N
1

400
VuÑlPMs

T ÑmpÑrMPurM º C

CARRERA A PH E
3

1D00
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

GMP os dÑ lM CompÑP iciXn

F irmM J uÑz ArNiP ro

T B MÑP MGorsMl NomNrÑ CluNPos A pÑllidos CMP ÑgoriM PosB CMP B Gif

4D ES T EBAN ROMANH IIOSCAYET ANA 0: 13: 10CBT B GUA GAIAJ ARA CGF 1 0:00:001

44 MA ES T RE S ANT ACIA UGH A 0: 13: 20CBT B GUA GAIAJ ARA CGF 2 0:00:102

46 GMrciM RiNMldMIMurM 0: 14: 20CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH N CGF 3 0:01:103

D1 CRES PO RH VERAPA BIO CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGM

D4 CARRA S BAI PAS CUA IHUGO CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGM

48 AIGA BIANCOAIEJ A NGRO CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGM

D8 IIORENT E GUT H ERREZPA BIO CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGM

61 RÑdondo GMrcWMJ osÑ T RH AT ION VH CA IVA RONo PrÑs CGM

DE CAMPH IIO CAIONGERA Ú I CB NA T ACH Ó N GH GANT ESNo PrÑs CGM

60 MA RT ÍNEZ  GE IA  HH GAIEGORT A CB NA T ACH Ó N GH GANT ESNo PrÑs CGM

47 PEREZ  S ANCHEZMA RT H N CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGM

D3 MERA  IA GUNAMH GUEI CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGM

D0 J H MENEZ  PEREZEIOY CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGM

DD ANGRES  MA RT H NOS CAR CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGM

1EE MorÑno HÑrrMÑzElsM T RH AT ION VH CA IVA RONo PrÑs CGF

D2 S H ERRA GA RRH GOPA BIO CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGM

D6 FIORES  MA RT ÍNEZGANH EI CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGM

D7 CABA IIERO PEREZOS CAR CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGM

4E IOPEZ  IANH IIOSABEI CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGM

E2 CARGEIIE IIA MASAH T OR CIUB T RH AT ION 401No PrÑs CGM

PáginM 1 dÑ 1



ClMsificMciXn  GÑnÑrMl ANsoluPM 

ACUAT I ÓN GE POR T E  E SCOI AR  
GUAGAI AJ AR A (CAGE T E S)

OFHCHAI E S

 FÑcOM CMrrÑrM: sáNMdo, D dÑ mMyo dÑ 2018  HorM puNlicMciXn
 GisPMnciM IocMlidMd GUAGAIAJ ARA 1 400 1D00

N F 0F N 14 N P 6 G Q 0

 GÑlÑgMdo T écnico: MH CAEIA GE HARO 
 J uÑz ÁrNiP ro: CÉ S AR GEI S AZ  MA

 RÑspB ClMsif icMcionÑs: IUH S  AIARCÓ N S AR

IUH S  AIARCÓ N S A
MH CAEIA GE HAR
H GNACH O HERNÁN

J urMdo CompÑP iciXn

H NS CRH T OS 20

Of iciMlÑs

"
"

NAT ACH Ó N
1

1
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

NAT ACH Ó N
1

400
VuÑlPMs

T ÑmpÑrMPurM º C

CARRERA A PH E
3

1D00
VuÑlP Ms

T ÑmpÑrMPurM º C

GMP os dÑ lM CompÑP iciXn

F irmM J uÑz ArNiP ro

T B MÑP MGorsMl NomNrÑ CluNPos A pÑllidos CMP ÑgoriM PosB CMP B Gif

48 AIGA BIANCOAIEJ A NGRO 0: 10: 3DCBT B GUA GAIAJ ARA CGM 1 0:00:001

D4 CARRA S BAI PAS CUA IHUGO 0: 11: 4DCBT B GUA GAIAJ ARA CGM 2 0:01:102

E2 CARGEIIE IIA MASAH T OR 0: 12: 08CIUB T RH A T ION 401 CGM 3 0:01:333

D6 FIORES  MA RT ÍNEZGANH EI 0: 12: 23CBT B GUA GAIAJ ARA CGM 4 0:01:484

D3 MERA  IA GUNAMH GUEI 0: 12: 24CBT B GUA GAIAJ ARA CGM D 0:01:4ED

D1 CRES PO RH VERAPA BIO 0: 12: 31CBT B GUA GAIAJ ARA CGM 6 0:01:D66

D7 CABA IIERO PEREZOS CAR 0: 12: 32CBT B GUA GAIAJ ARA CGM 7 0:01:D77

DE CAMPH IIO CAIONGERA Ú I 0: 13: 00CB NA T ACH Ó N GH GA NT ES CGM 8 0:02:2D8

D0 J H MENEZ  PEREZEIOY 0: 13: 11CBT B GUA GAIAJ ARA CGM E 0:02:36E

4E IOPEZ  IANH IIOSABEI 0: 13: 47CBT B GUA GAIAJ ARA CGM 10 0:03:1210

D8 IIORENT E GUT H ERREZPA BIO 0: 13: 48CBT B GUA GAIAJ ARA CGM 11 0:03:1311

DD ANGRES  MA RT H NOS CAR 0: 14: 33CBT B GUA GAIAJ ARA CGM 12 0:03:D812

D2 S H ERRA GA RRH GOPA BIO 0: 1D: 14CBT B GUA GAIAJ ARA CGM 13 0:04:3E13

61 RÑdondo GMrcWMJ osÑ 0: 16: 34T RH A T ION VH CAIVA RO CGM 14 0:0D:DE14

4D ES T EBAN ROMANH IIOSCAYET ANA CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGF

E1 MorÑno HÑrrMÑzElsM T RH AT ION VH CA IVA RONo PrÑs CGF

44 MA ES T RE S ANT ACIA UGH A CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGF

46 GMrciM RiNMldMIMurM CG GUA GAIA J A RA  S J H MMH NNo PrÑs CGF

60 MA RT ÍNEZ  GE IA  HH GAIEGORT A CB NA T ACH Ó N GH GANT ESNo PrÑs CGM

47 PEREZ  S ANCHEZMA RT H N CBT B GUA GAIAJ A RANo PrÑs CGM

PáginM 1 dÑ 1
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C .T. GU A DA L A JA RA
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ACUATIÓN GEPORTE ESCOIAR GUAGAIAJ ARA

CIASHFHCACHONES POR CIUBES MHXTOS
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C .T. GU A DA L A JA RA
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